POLIZA DE DIARIO

[_FECHA™ ][ 20/07/2021 _|[POLIZANUM. | 29 ]
064257331 GASTO CORRIEN
CUENTA SUB-CTA NOMBRE DE LA CUENTA PARCIAL DEBE HABER

511 3183751 VIATICOS EN EL PAIS 124.00 124.00 0.00
511 3183752 GASTOS DE TRASLADOS 1,324.00 1,324.00 0.00
iz 0020001 CTA.NO. 064 25733-1 1,448.00 0.00 1,448.00

SUMAS IGUALES 1,448.00 1,448.00

Concepto :

*GASTO CORRIENTE/ FONDO REVOLVENTE 2021* VIATICOS A LA CDMX EL 08/07/21 AENTREGAR EN LA
COORDINACION NACIONAL DE CULTURA INFANTIL EL RECIBO DONATIVO 2020, ASI COMO EL CATALOGO
DE BENEFICIARIOS AIEC-2021 EN LA DIR. GRAL. DE VINCULACION CULTURAL DE LA SECRETARIA DE

CULTURA FEDERAL.
HECHO POR REVISADO AUTORIZADO
SVLR ¥ SJSC ARM
A



¥ BANORTE

Transferencias a Cuentas de Terceros Banorte / Ixe

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.
RFC: BMN-930209-927

Cuenta/ CLABE Ordenante
Nombre del Ordenante
RFC Ordenante

Moneda

ID Tercero

Nombre del Beneficiario
Cuenta/ CLABE Beneficiario
Titular de la Cuenta
RFC Beneficiario
Importe a Transferir
IVA

Fecha Aplicacion
Numero de Referencia
Propdsito de la Transferencia
Clave de Rastreo
Confirmacién

Comisién

IVA Comision

Capturod

Fecha Captura

Ejecutd

Fecha de Ejecucion
Autorizé 1:

Fecha Autorizacién 1:
Autorizo 2:

Fecha Autorizacion 2:
Autorizé 3:

Fecha Autorizacion 3:
AutExcepcion 1:

Fecha AutExcepcién 1:
AutExcepcion 2:

Fecha AutExcepcion 2:
Modo de Ejecucion
Nombre del Archivo

20/07/2021 10:54

0064257331

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
GES850101L4A

MXP

578

ALEJANDRO RODRIGUEZ MUNOZ
0639907848

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
ROMA600320T85

$1,448.00

$0.00

20/07/2021

0290721

GC REEMB GTOS VIAJE CDMX 8 JULIO
6371

OK. OPERACION EFECTUADA
$0.00

$0.00

ALEJANDRO RODRIGUEZ MUNOZ
20/07/2021 10:48:47 a. m.
ALEJANDRO RODRIGUEZ MUNOZ
20/07/2021 10:53:04 a. m.

Individual

Operacion realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en la ciudad de

México, D.F.

Para el caso de aclaracion respecto a la operacion celebrada, se podra acudir a la Unidad Especializada de Atencién a Aclaraciones de la
Institucién, segun corresponda al lugar de celebracién de la operacién, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en un lapso no mayor a
90 dias naturales a partir de la fecha sefialada en el presente comprobante:

México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783



| GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO
GSLP } SECRETARIA DE SAN LUIS POTOSI

DE CULTURA « ., )PLIEGO DE COMISION

’
¢

PROSPEREMOS JUNTOS o a9 »
U Otarnn e Eatado i09e 2o i B 4 _'

[ & FOLIO No.

DEPENDENCIA: Secretaria de Cultura_____ N T P R AEPHESH e
NACIONAL: GASTO CORRIENTE 03 25 001 232 12 11 000 3751
DESPACHO DEL SECRTEARIO EXTRANJERO:
|[EMPLEADO DE cOMISION ALEJANDRO RODRIGUEZ MUNOZ
NUMERO DE EMPLEADO 51810
PUESTO Y CATEGORIA |DIRECTOR ADMINISTRATIVO
LUGAR DE COMISION |ciubAD DE mEXico
FECHA DE COMISION |8 oE JuLIO : w
IENTREGAR EN LA COORDINACION NACIONAL DE CULTURA INFANTIL EL RECIBO DONATIVO 2020
MOTIVO Y JUSTIFICACION DE LA COMISION  |CERTIFICADO, ASi COMO EL CATALOGO DE BENEFICIARIOS AIEG-2021 EN LA DIREGCION GENERAL DE
VINCULACION CULTURAL DE LA SECRETARIA DE CULTURA FEDERAL.
CUOTA DIAS HOSPEDA? ALIMENTACION | ARREND. VEH. TOTAL
DIARIA $ -
DENTRO DEL ESTADO SIN PERNOCTAR $ 500.00 $ z
DENTRO DEL ESTADO PERNOCTANDO $  1,000.00 $ .
FUERA DEL ESTADO SIN PERNOCTAR $  1,200.00 1 $ 124.00 $ 124,00
FUERA DEL ESTADO PERNOCTANDO $  2,600.00 $ -
TOTAL DE VIATICOS $ $

Programa Gasto Corﬂenté

AVION AUTOBUS VEHICULO TAXI OTROS TOTAL
PEAJE $ -
PASAJE $ 1,324.00 $ 1,324.00
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES $ -
|LAVADO VEHICULO $ -
GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES $ 1,324.00
GRAN TOTAL| s 1,448.00

S : MEDIO DE TRANSPORTE PARA REALIZAR'COMISION:EN : Widns
1. VEHICULO OFICIAL No. PLACA: 3. AUTOBUS__ x 5. MARITIMO

2. VEHICULO PARTICULAR No. PLACA: 4. AVION 6. FERROVIARIO

RECIBi LA CANTIDADDE : $ 1,448.00 (Un mil cuatrocientos cuarenta y ocho pesos 00/100 M. N.)
POR CONCEPTO DE 1 DiA DE ALIMENTACION Y GASTOS DE TRASLADO.

AUTORI.

ARMANDO HERRERA SILVA . RCEJANDRO
SECRETARIO qﬂpULTURA : AC_O_MIISIQNADO (A)

NOTA: LA PRESENTE COMPROBACION SE REALIZARA CONFORME AL ACUERDO ADMINISTRATIVO QUE ESTABLECE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y
DISCIPLINA DEL GASTO DE LA ADMINISTRACION PUBLICA ESTATAL Y AL PRESUPUESTO DE EGRESOS DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI PARA EL EJERCICIO
FISCAL 2021, ASi COMO LA NORMATIVIDAD SEGUN CIRCULAR SF/CGF/ST/001/2010 DE LA COMISION GASTO FINANCIAMIENTO.




SECRETARIA
DE CULTURA

SSLP

PROSPEREMOS JUNTOS

Gobicrno de! fstade 20152027

San Luis Potosi, S.L.P., 7 de julio de 2021
OFICIO No. SC/DA-C/053/2021

Asunto: Oficio de comision

ALEJANDRO RODRIGUEZ MUNOZ
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
PRESENTE

Por este conducto se le comisiona para asistir a la Ciudad de México, el dia 8 de julio del
presente afio, con el proposito de entregar en la Coordinacion Nacional de Cultura Infantil
el Recibo Donativo 2020 certificado, asi como el Catalogo de beneficiarios AIEC-2021

en la Direcciéon General de Vinculacién Cultural de la Secretaria de Cultura Federal.

Los gastos derivados de la comisién, se aplicaran al Programa de Gasto Corriente.

Sin otro particular, reciba un cordial saludo.

Atentamente,

ARMANDO HERRERA SILVA
SECRETARIO DE CULTURA

C.c.p. Archivo
ARM/mig

jardin Guerrero No. &, Zona Centro
san Luis Potosi, S.L.P. C.P. 78000

Tel. (444) 812 90 14, B12 55 50 y 814 17 06 “9021, Afio de la solidaridad médica, administrativa y civil, que colabora en la contingencia sanitaria del COVID 19"

www.culturasip.gob.mx

www.sip.gob.mx



SECRETARIA
DE CULTURA

O'SLP

PROSPEREMOS JUNTOS

| Gobicrno del Estado 2015-2021

San Luis Potosi, S.L.P., 7 de julio de 2021
OFICIO No. SC/DA-C/054/2021

Asunto: Solicitud de viaticos

ALEJANDRO RODRIGUEZ MUNOZ
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
PRESENTE

Por medio del presente le autorizo la disposicién de viaticos a su nombre, para que
cumpla con la Comisién encomendada en la Ciudad de México el dia 8 de julio del afio
en curso, con el propésito de entregar en la Coordinacién Nacional de Cultura Infantil el
Recibo Donativo 2020 certificado, asi como el Catalogo de beneficiarios AIEC-2021 en

la Direccion General de Vinculaciéon Cultural de la Secretaria de Cultura Federal.

Los gastos derivados de dicha comisién, se aplicaran al programa de Gasto Corriente.

Sin otro particular, quedo de usted.

Atentamente,

7

ARMANDO HERRERA SILVA
SECRETARIO CULTURA

C.c.p. Archivo
ARM/mIg

Jardin Guerrero No. 6, Zona Centro
San Luis Potosi, S.L.P. C.P. 78000 P % . . r e ) . orie . . oo )
Tel (aaa) 81 0 1a, 893 55 50y s 706 2021, Aflo de la solidaridad médica, administrativa y civil, que colabora en la contingencia sanitaria del COVID 197

www.culturaslp.gob.mx

www.sip.gob.mx



’ | SECRETARIA
‘ DE CULTURA
PROSPEREMOS JUNTOS

| Gobicrno del Estado 2015-202

San Luis Potosi, S.L.P. a 9 de febrero de 2021

ARMANDO HERRERA SILVA
SECRETARIO DE CULTURA
PRESENTE

INFORME DE COMISION

Por este medio le informo que de acuerdo a la comision conferida, realicé la visita a la
Ciudad de México el dia 8 de julio del afio en curso.

De acuerdo a la comision, la mafiana del 8 de julio sali de la ciudad de San Luis Potosi
con destino a la Ciudad de México.

Al llegar, me trasladé a las oficinas de la Coordinacion Nacional de Cultura Infantil donde
entregué el Recibo Donativo 2020 certificado; posteriormente me dirigi a la Direccién
General de Vinculacion Cultural para entregar el Catalogo de beneficiarios AIEC-202.
Al término de la encomienda, me trasladé a la Central de Autobuses para regresar a esta
ciudad.

En tal sentido las actividades se realizaron conforme a lo previsto.

ALEJAND ‘. RODRIGUEZ MUNOZ
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

Jardin Guerrero No. 6, Zona Centro
San Luis Potosi, S.L.P. C.P. 78000

o e s o 12 50 50 g 062021, Aflo de la solidaridad médica, administrativa y civil. que colabora en la contingencia sanitaria del COVID 19”

www.culturasip.gob.mx

www.slp.gob.mx



CSA94A79-0327-4F1B—9996-BFB7038792AD i

( EMISOR: LOS SENDEROS S.A. DE C.V. H Folio Fiscal:

RF.C: SEN730822H10 ; i Tipo de Comprobante:
i | - Ingreso i
GRUPO SENDEROS i Numero de Factura i
Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales FEPMXN 244912 i
Fecha de Expedicion: 09/07/2021 19:01:08
Lugar de Expedicién: 07760 T.R.: SU02 2-02-1108-234-0109319 133
CLIENTE: R.F.C: USO CFDI:
Gobiemno del Estado de San Luis GES850101L4A G03-Gastos en general

Potosi

50202306 i {7 UP LIMA LIMON 600 ML PET 0.000000
{Tasa: NORMAL 16%, Importe : $3.03 | ¢ 002-1VA $ 3.03 Tasa 0.160000
i

Refrescos

50182000 i {PASTE DE MOLE ROJO
Tartas y empanadas iTasa: CERO, Importe : $0.00
y pastas ! !

o ;7

§ R it 5
50182000 {PASTE DE TINGA DE POLL
Tartas y empanadas gTasa: CERO, Importe : $0.00

SubTotal: $
Descuento: $

MONEDA: MXN }
FORMA DE PAGO: 01 TIPO DE CAMBIO: 1 i Total Impuestos Retenidos: $ 0.00
METODODE PAGO: PUBL sl - e e i Total Impuestos Trasladados: 3.03
IVA § 3.03
IEPS $
TOTAL:

CIENTO VEINTICUATRO PESOS 00/100 MXN

Cadena original del complemento de certificacion
|11.1/C9AS4AT9-C327-4F 1B-9996-BFB7D38792AD|2021-07-
nAyOB4+TpthY1+r07XDO¢7szbox3IuYdepBrmleMWw*eXﬂL‘l RZg2jW9Sql0ThQka38f407 E8fedUQIdvAecr/0HE

09T19:01:30|e0BaesF2E0G201/T1 NkkPg4 CjyV5GDS5T9ZfhbxImfZPE
lAaSoﬁB7QLsOHzLJILp¢DKwaXaYJBLxDRchﬂ(sQkazAG#cTIHDWNkPNFwRszMPddKrAISfTIoleWQhwn Eu2YR791evjylpvhiZaQw1e6sG20PXEDJL+NVIOGhYux+1 Mkem/ai2zVauSJPCV

pThOMaOb+ae1 hanUHQcSKPCEVZZSijucUUHgSHHMBSSaZSA!kM#OOOm 000000506184045

Sello digital del Emisor
IXUMWw+eX/7L1rR  ThQka36f407E8fedUQldvAecr/OHEtA2SOfIB7Q

e0BaesF2E0G201/T1NKkPq4CjyV5GD5ITIZthbxImfZPEnAY084+ TpnMhY 1+rQ7XDO+7wzYbox3IuY Pl 2] ql
LsOHzLJ/Lp+DKiwEXeYJBLXDRchfKsQkmKzAB+cTI HDWNKPNFwRAFZzi4Pd4KrAISTT/ozTtWShwnEu2YR791evjylpvhiZaQw1 e6sG20PXEDIL+NVIOGhYux+1Mkcm/ai2zVauSJPCVpThOMaOb

+ae1heljUHQCSKPCEV2ZsBjvucUUHg8HHWBS6a23Akjw==

Sello digital del SAT
d7qugprvydRZRyRZquYaLszOmlijGj*kaIQ7/dIRhYdeprthbTM4JJ2Y
DYO30WBS0I80v0IpP4eA7wdj7gDYtiZKigShd51didBG3LAIDXSCMIMQ

i Al dRJAQ =

BWEXjvTg1aVbMtghNDszowitidDUoQ2LZ+wd| B79ZHUdnauA4hnmoQi+KFndgXY/A30TjpO4Reh4i1wxAYq7y
DO JITAWNWIIVA ufY qgzLHABVQCF622mLajGJ/Tev1Skig1 OLLx4zrBwHQnwWWSPHhkyQP+NdKbY3

wa2melUIbZ37: Uw==
Folio Fiscal: COAQ4ATO-C327-4F1B-9996-BFB7D38792AD No. Certificado de sello digital del Emisor: 00001000000505615577
No. Certificado SAT: 00001000000506194045 Fecha y Hora de Certificacion: 2021-07-09 19:01:30
Lugar de Timbrado: Ciudad de Mexico Fecha y Hora de Emision: 09/07/2021 19:01:08
IMPORTE DE LA OPERACION COBRADA EN UNA SOLA EXHIBICION: 3 124.00
IMPORTE AL VALOR AGREGADO QUE SE TRASLADA EN ESTA OPERACION : $ 3.03

Impresion de facturas en: www.imprimefactura.mx "Este documento es una representacion impresa de un CFDI" Pagina 1de 1




14/7/2021 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

% HACIENDA $3sar

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del receptor Nombre o razén social del
del emisor receptor
SEN730822H10 LOS SENDEROS S.A. DE GES850101L4A Gobierno del Estado de San
C.V. Luis Potosi
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certificéd
certificacion SAT
C9OA94AT79-C327-4F 1B-9996- 2021-07-09T19:01:00 2021-07- EEL961104G96
BFB7D38792AD 09T719:01:30
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$124.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
Imprimir
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https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx



ETN TURISTAR LUJO, S.A. DE C.V.

SATURNO # 39 Col.NUEVA INDUSTRIAL VALLEJO
MEXICO, D.F.,CP. 07700

La Linea mds Comoda Tel. 8008000386
RFC. TLU080610C81

INTEGRANTE DEL COORDINADO FISCAL ENLACES TERRESTRES NACIONALES S.A. DE C.V. CON RFC ETNS102079WA

Régimen Fiscal: 624-Coordinados

Lugar y Fecha de Expedicion:
SAN LUIS POTOSI, SAN LUIS POTOSI a 09 de Julio de 2021.  Hora de Impresion 18:51:10

Cliente:

GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
JARDIN GUERRERO NO. 6 N0.100  CENTRO SAN LUIS POTOSI, SAN LUIS POTOSI C.P. 78280

RFC. GES850101L4A

Tipo de comprobante: | - Ingreso
Numeros de Operaciones:
154475829
Unidad de medida Producto o Servicio
Clave Descripcion Clave Descripcion Cantidad Precio unitario Importe
E48 Unidad de servicio 78111802 Servicios de buses con horarios 1 574.14 574.14
programados
Subtotal 574.14
IVA 16% 91.86
Total 666.00
(SEISCIENTOS SESENTA'Y SEIS PESOS 00/100 MXN)
Método de Pago: PUE - Pago en un sola exhibicion  Forma de Pago: 04-TARJETA DE CREDITO Uso CFDI: G03-Gastos en general

||1.1|B64E8B4C0-AD54-43F C-AECA-887AFB6AEF488|2021-07-
09T18:51:1 1|SSTOSOS07KUO|XXsXY/cUleyOOanMGsnoKaTUOjSleFYQGZGBOmpEGSwWVw;ZGO
Cadena Original: C1szdeQngQGperiith/Jm?yVquLA28815WGMBFyRkLInAJYOqzaHFsVJDa7jTLLqupCIurc1uScc
g ‘ _%(\),a7u%m?&576uIPOPanubempTu+ZMCkaCI 1sLHyUS8UZH2h3NvY6H521AVKMgj1H341S79WzvdhxGf
n A/

Sello Digital del CFDI
XXsXY/cUdIOy00xaYMGsnoKaTU0jSQkeFY QGZGBOmpEG3w7Ww32GOC1bBzVkdQd3gQGp Y rxiiFdt/
Jm7yVCqxLAZ8815WGMBFyRKLInAJYOqzaHF: sVJIDa7 TLLgLjpClurcjuScc80auCm5c56ulPOPBxnuyb6
mpTu+ZMCKkFpClisLHyUS8uZH2h3NvY6H521AVKMgjl

Serie CSD B Folio 5490973 Certificado SAT:
XXsXY/cUdlOy00xaYMGsnoKaTUGjSQ
No. Certificado: 00001000000412606800 Folio Fiscal:

B64E84C0-AD54-43FC-AECA-887AF6AEF488

Fecha y Hora de Certificacion.
2021-07-09 18:51:11

Sello SAT
Z1LBmXuZ+1lyANbwEA GtFKIOfct Tpy/rMxbmwlHkhu03326Eexa26 THIiT SrI6IHBffRN7tWFA Cp/rSVVNKI
CYV4mYd86DH1Kny8ij6cp35bUDloYchp6thyXXOGUKijchqlf8rTQ02£elkRTN77zgps4NzwogC
SMrQ+NbOokz3EjMzKCANSwPV2YUZIrGrk+RAG

Este documento es una representacién impresa de un CFDI Versién 3.3

Pagina 1



14/7/2021

% HACIENDA  g8sar

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

TLUO80610C81

Folio fiscal

B64E84C0-AD54-43FC-AECA-
887AFBAEF488

Total del CFDI

$666.00

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Nombre o razén social
del emisor

ETN TURISTAR LUJO,
S.A.DEC.V.

Fecha de expedicion

2021-07-09T18:51:10

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

GES850101L4A

Fecha
certificacion
SAT

2021-07-
09T18:51:11

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI

PAC que certifico

SST060807KUO

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

7



). .
S ETN

SERVICIO AL CLIENTE
{ 800-8000386

Seguro de viaje

Uso obligatorio de cubrebocas durante el viaje

No. Operacién Nit
000154475830 3196
Origen Destino C e

Agg s

SAN LUIS POTOSI MEXICO NORTE '- jgr‘
Feéjna del viaje Hora del viaje Servicio
Jueves, 08/Jul/2021 06:00 Mafiana DE LUJO DOBLE
PISO
Pasajero :
ALEJANDRO RODRIGUEZ
MUNOZ
Aseguradora » Tipo de seguro
~ IGSASISTENCIA S.A. VIAJERO
PROTEGIDO
Forma de pago Tipo de pago Afiliacion
Tarjeta de INTERNET 1726257113774549
crédito—__ PUBLICO
—
importe IVA T~ Total
$12.93 MXN $2.07 MXN § 15 MXN

ETN TURISTAR LUJO, S.A, DE C.V. | SATURNO #39 Col.NUEVA INDUSTRIAL VALLEJO MEXICO, D.F.,CP. 07700 | RFC.
TLU080810C81

TERMINOS Y CONDICIONES

Ahora usted cuenta con la proteccién de Viajero Protegido ETN paguste de beneficios operado por IGS Asistencia S.A. de CV.
para mayor informacién consulte términcs y condiciones ingresando a la pégina www.stn.com.mx/vigjeroprotegido ©
comunicandose al teléfono 01(55) 9428 4018. Vigencia de la cobertura: 5 dfas a partir de fa fecha del viaje. Consulta el resto de los
Términos y Condiciones del Servicio en el enlace: http:/Avww.viajeroetn.com

vigja P msiesva

WWW.Vigjamas com
01 800 386 cocx



Emisor: AUTOBUSES ESTRELLA BLANCA,S.A. DE C.V. : i \
| 1BC1500C-88DC-4FA3-88BD-89F562F53210 |

RF.C: AEBG611030SN7 Tipo de CQmp;gbante:

| - Ingre
{ Numero de Factura
Régimen Fiscal: 624-Coordinados i GEB 3148671
Fecha de Expedicion: 09/07/2021 18:56:34 ;
Lugar de Expedicién: 07760 T.R.: VB84 MXNE 1600069094090 208
CLIENTE: R.F.C: USO CFDI:
Gobiemo del Estado de San Luis GES850101L4A G03-Gastos en general

Potosi

ES4

Servicios de buses i 1.000000 Vigje |08-07-2021 17:00 MXN - SLP ALEJANDRO E $ 867.24 | 0.000000 002-IVA $ 90.76 Tasa 0.160000 $ 567.24
con horarios | RODRIGUEZ MXNE 1600069094090 % {
1 SubTotal: § 567.24
G " DIC ; ! Descuento: $ 0.00
FORMA DE PAGO: 04 TIPO DE CAMBIO: 1 ! Total Impuestos Retenidos: $ 0.00
MEYOBOBEPAGORBOE o » o o e | Total Impuestos Trasladados: %076
IVA$ 90.76
1 IEPS§

Importe con letra: SEISCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 00/100 MXN

Cadena original del pl ito de certificacion
|11.111BC1500C-88DC-4FA3-88BD-89F 562F53210]2021-07-
09T18:56:44/QilK7rwIWCAMWUYALJY4xq+ESdhWKknBoJnMR/84CyJ3SLOrdMIVKrQpVV7e9Vald8HLIZGI0+QI0GAVKMO/FFvIB)VJZIHGhQHEN72PAQ7yxC1GI+hOw0+SAXIHMXemNTCWWS
[E+FG/7yYXYuQQtXPtShT5SR8eSJPIlqY pxBpzUrca3ga TWFOleTZVo3CpytloxyLeSwidxsigsgWIAda YVoG+w-+P9i4QHQBYbgelz1rysaBOPWGGa/pkPSASTitopPiMS6ZMQQZYWThadKHVYIAR

v S7alDF MIMQVGyvrjiQxYLOMnGmw/+FXmBP0o8gBqBA==|00001000000506194045

Sello digital del Emisor
QIIK7rWIWCIMWUYALJY4xq: yJ3SLO rQPVV769VaJdBHLIZGI0+QI0GAVKmhO/FFVISVJZJHGhQHER72PAQ7yxC1Gl+hOWO+SAXIHMXemNTCWWSTE+FGI7TyYX
YuQqIXPt5hT5RBaSUPilGY pxBpzUrcq3gaTWFOIeTZVo3CpytJoxyl eSwigxsfgsgWIAdaY VoG +w+Pgj4QHQBY bgelz1rysasOPWQG/pkPSASTjtopPiIM5eZMQQZVW7h4dKHVYIARV 1bwaSuvs7
alD IMQVGyvrjjQxYLO! FXmBI A

Sello digital del SAT
t2lcgkpZB730x8MeiVcIRBLVQ/MNE g MDSRr55MHOpMIB+4 Bv4SO6ZXGKLHSe+IQhMa4pthNgKWZi/F XdozOmS5aUFthIGi7NKmifZiiMcfmBvZBfOTUjnmNaVG7
3STmBIQhoJNXrBW2zoYw+D32fl L3Y! E3gh1WxEOBTS0bL3IbaAxiaxmX59U17LK3VVACcX+wMKDWyamDTsjRBaVMKKNG8uleZFAMWW2BRJL+tWMaU3GKS56qtiICCCNIoh

9vAaRy5Y 1q+BNe73fR1 QZwCZXOSiananth!;75b33lAleZXi0mw==

Folio Fiscal: 1BC1500C-88DC-4FA3-88BD-89F562F53210 No. Certificado de sello digital del Emisor: 00001000000408829191

No. Certificado SAT: 00001000000506194045 Fecha y Hora de Certificacion: 2021-07-09 18:56:44
Lugar de Timbrado: Ciudad de Mexico Fecha y Hora de Emision: 09/07/2021 18:56:34
IMPORTE DE LA OPERACION COBRADA EN UNA SOLA EXHIBICION: $ 658.00

IMPORTE AL VALOR AGREGADO QUE SE TRASLADA EN ESTA OPERACION : $ 90.76

lvmbrési'én .dé'fé'étd'ras en www.irﬁbﬁhefacturé.nﬁx "Este documento es una repfesentaci()n impresa de un CFDI" Pagina1de 1
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Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del Nombre o razén social del
emisor receptor receptor
AEB611030SN7 AUTOBUSES ESTRELLA GES850101L4A  Gobierno del Estado de San
BLANCA,S.A. DE C.V. Luis Potosi
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certifico
certificacion
SAT
1BC1500C-88DC-4FA3-88BD- 2021-07-09T718:55:34 2021-07- EEL961104G96
89F562F53210 09T18:56:44
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$658.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
Imprimir

*@=MXN q conERc:n %;3: FUTU
av. g:zegssgggahsm Eg/bﬁgo% Ln 5 LQ {0572 ¥

GUSTAVO A

NOMBRE /NAME : nLEJnNDRO RODRIGUE
ORIGEN/FROM:MEXICO NORTE
DESTINO/TO: SAN LUIS POTO
SALIDA/DEPARTURE: (18 / JUL /2@
ASIENTO/SEAT:22 CORRIDA:
SERVICIO: PRIMEFR SELEC 2
SALA: 2 :NDEN 100_1ozaufoaus 9219

Mt oend SUBTOTAL :
T i sz

o0
(3,00
®O
Osl
(=]
he
m
(%]

$
$
$

ves #Comp.: MXNE1600063084050,
FRRNACBE PAGO: TE- TP awz:zxazg:zs
CVE VEND.:GEB0102851  ESTZDNTOS 08/50L/30246:33 53036

1 ESTE BOLETO ES SU SEGURO D& VIAJERG. 2 'EN CONJUNTO 'CON
TICKET LO AMPARA POR P RUEQ DE EQUIPAJE (SIN EXCEDER 20
34.aRI0S M NIMOS DIRRIOS Y VIGENTES EN LA CDMX POR PIEZA

TRADEY. 2 ES V LIDO  NICAMENTE PARA LA HORA, FECHA ¥
R 1GEN.DESTING IMFRESOS. & CUALGUIER CAMBIO EN LAS CONDICIONES
OEL  3ERVICIO DEBER  REALIZARSE CUANDO MENOS 2 HRS. ANTES OE
e HORA FIJADR FRRA RERLIZAR BL VIAJE. ... ... vt ivinvnrnnsnannan

#T RMINOS ¢ CONDICIONES / FARCTURACI N: www.estrellablanca.com.mx
#DOCUMENTE SU EQUIPAJE: 30 MINUTOS ANTES DEL HORARIO DE SU VIAJE
DOMICILIO FISCGL: AV.PONIENTE 140 No,.858.COL. INDUSTRIAL VALLEJO
1 DEL. AZCAPOTZALCO, C.P. 02300 -~ CDMX Al
peasa Servicios, S. de R.L. de C.V. es responsable exclus(vo de
1> prestascion de los servicios dez=ritoe en el Programas de Rsist
encis, por lo gque cuslguier infcrmocion debe consultorse llemand
o al 5554&15035 y www.estrellsblancs.com,.mx/programa-de-ssistenc
ia. PAOQUETE 4 PRECIO $10.00. Valido por 3 dias al llegar 2l dest
ino. coberturs muerte accidental $50,000. Asegurado designa baﬂe‘
ficiario & la sucesion legel. Emitido por Pan-American Mexico,
ompania de Seguroe, S.A. de C.V.-CNSF-50119-0119-0058-2020+~ CONDU
SEF004242-01. Firma:
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https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx



